Contratação de empresa para a realização da palestra "Escutatória" no I Encontro de Ouvidoria e
Comunicação.

Período da vigência: dia 23 de abril de 2025, com prazo de vigência da contratação de prestação não
contínua de 90 (noventa) dias.

Contratada: DO IT - LAFIGUEIRA LTDA.

CNPJ/MF: 21.560.427/0001-14

Valor do Contrato: R$ 17.000,00 (dezessete mil reais).

3. DADOS DO FISCAL E GESTOR DESIGNADOS

I – Integrante Requisitante: Ana Elisa Barreto Matias;

II – Integrante Técnico: Elios Vary Monteiro Junior; e

III – Integrante Administrativo: Manoel Michel Pedroza Moura.

4. LISTA DE VERIFICAÇÃO

ITEM SIM NÃO